MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

DIVISÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2023.

Aos onze dias do mês de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, Sr. JONATAS FELISBERTO DA SILVA,
HOMOLOGA o Processo Licitatório Modalidade Pregão Presencial Nº 041/2023, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO EMPRESA (S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LIMPEZA PÚBLICA URBANA DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL, em favor
das empresas vencedoras pelo critério Menor Preço por Item:

VENCEDOR ITEM VALOR TOTAL R$

CLAUDEMIR SOUZA DE OLIVEIRA
LARANJEIRAS DO SUL ME
CNPJ: 17.571.921/0001-07

01. 241.704,00

EDVILSON SVERDOVSKI ME
CNPJ: 17.560.435/0001-93

02. 78.336,00

VALOR TOTAL DOS GASTOS COM A LICITAÇÃO Pregão Presencial Nº 041/2023: R$
320.040,00 (Trezentos e Vinte Mil e Quarenta Reais)

JONATAS FELISBERTO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL